[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2010

 №200-4-РС

       Обоянь

"Об исключении имущества из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь"
В целях реализации адресной программы Курской области по переселению граждан из аварийного жилого фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья на 2008-2010 годы, утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.12.2008 г. №399, на основании Соглашений о выкупе недвижимого имущества, зарегистрированных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области, акта обследования жилых домов признанных аварийными и подлежащих сносу от 15.12.2010 г., информации соответствующих служб об отключении данных домов от сетей инженерно-технического обеспечения, в соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006 г. №158-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" имущество согласно перечня (Приложение №1).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего исключению из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Обоянь»

	№п/п
	Номер квартиры
	Адрес
	Общая площадь кв.м.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	г. Обоянь, ул. Ленина, д. 85 б
	30,3
	665 085,00
	665 085,00

	2
	4
	-II-
	31,5
	691 425,00
	691 425,00

	3
	8
	-II-
	32,9
	722 155,00
	722 155,00

	4
	15
	-II-
	30,1
	660 695,00
	660 695,00

	5
	20
	-II-
	47,9
	1 051 405,00
	1 051 405,00

	6
	21
	-II-
	33,5
	735 325,00
	735 325,00

	7
	22
	-II-
	58,5
	1 284 075,00
	1 284 075,00

	8
	23
	-II-
	47,2
	1 036 040,00
	1 036 040,00

	9
	25
	-II-
	59,0
	1 295 050,00
	1 295 050,00

	10
	28
	-II-
	59,3
	1 301 635,00
	1 301 635,00

	11
	30
	-II-
	31,6
	693 620,00
	693 620,00

	12
	35
	-II-
	30,7
	673 865,00
	673 865,00

	13
	36
	-II-
	31,9
	700 205,00
	700 205,00

	14
	40
	-II-
	31,4
	689 230,00
	689 230,00

	15
	44
	-II-
	31,8
	698 010,00
	698 010,00

	16
	45
	-II-
	47,3
	1 038 235,00
	1 038 235,00

	17
	47
	-II-
	56,6
	1 242 370,00
	1 242 370,00

	18
	48
	-II-
	47,7
	1 047 015,00
	1 047 015,00

	19
	49
	-II-
	33,2
	728 740,00
	728 740,00

	20
	50
	-II-
	58,7
	1 288 465,00
	1 288 465,00

	21
	53
	-II-
	58,9
	1 292 855,00
	1 292 855,00

	22
	56
	-II-
	58,4
	1 281 880,00
	1 281 880,00

	23
	Жилой дом
	г. Обоянь, ул. Ленина, 45
	213,0
	22 226 918,00
	6 209,00

	24
	-II-
	г. Обоянь, ул. Ленина, 81
	138,05
	190 568,00
	50 310,00

	25
	-II-
	г. Обоянь, ул. Ленина, 8 8
	59,86
	95 055,00
	-

	26
	-II-
	г. Обоянь, ул. Ленина, 119
	76,47
	68 019,00
	-

	27
	-II-
	г. Обоянь, ул. Луначарского, 29
	60,21
	31 915,00
	-

	28
	-II-
	г. Обоянь, ул. Луначарского, 46
	71,2
	55 246,00
	-

	29
	-II-
	г. Обоянь, ул. Дзержинского, 20
	35,25
	41 513,00
	10 959,00

	30
	-II-
	г. Обоянь, ул. 3 Интернационала , 19
	108,36
	17 4673,00
	-

	31
	-II-
	г. Обоянь, ул.З Интернационала, 23
	71,93
	68 307,00
	18 033,00

	32
	-II-
	г. Обоянь, ул. 3 Интернационала , 40
	120,59
	146 363,00
	-

	33
	-II-
	г. Обоянь, ул. 3 Интернационала , 41
	78,6
	89 162,00
	23 539,00

	34
	-II-
	г. Обоянь, ул. Шмидта , 17
	126,8
	105 371,00
	27 818,00

	35
	-II-
	г. Обоянь, ул. Шмидта , 87
	108,2
	138 470,00
	36 556,00

	36
	-II-
	г. Обоянь, ул. Шмидта , 22
	142,7
	102 114,00
	26 958,00

	37
	-II-
	г. Обоянь, ул. Садовая, 9
	99,4
	52 394,00
	24 625,00